
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/20/044134]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van de voorzitter van de vertrouwenscommissie d.d. 5 juni 2020; 

overwegende dat het wenselijk is ten behoeve van het klankbordgesprek met de burgemeester de 
samenstelling van de vertrouwenscommissie overeenkomt met de huidige situatie;

gelet op het raadsbesluit van 22 januari 2019 tot vaststelling van de Verordening op de 
vertrouwenscommissie gemeente Wassenaar 2019 en tot vaststelling van de samenstelling van de 
vertrouwenscommissie;

b e s l u i t:

de samenstelling van de vertrouwenscommissie als volgt te wijzigen: 
Dhr. H.W. Mulder in de plaats van mw. G.C. Mulder-Jense.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op maandag 8 juni 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


